PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Blumenau, 05 de maio 2011.

INTERSUL- 051/2011
Ilmo. Sr.

Luciano Flávio Andriani
M. D. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S.A.
Florianópolis - SC

Ref.: Secretaria Geral da Intersul
Prezado Senhor:

Informamos que a Secretaria Geral da Intersul está sob a responsabilidade da dirigente sindical Rosilene Gomes Viana, em quem deverão ser centralizados os contatos, utilizando os seguintes endereços:

Endereço para correspondência:

SINERGIA
Rua Lacerda Coutino, 149 - Centro
Florianópolis - Santa Catarina
CEP 88015-030
E-mail: rosilene@intersul.org.br
Telefone: (048) 3879-3011
Celular:    (049) 9919-9538

Atenciosamente,

Rogerio Lang

Secretário Geral da Intersul

Cc.: Coord. Intersul

Secretaria INTERSUL – Rua Bahia, 2552 – Bairro Salto – Fone (0**47) 3338 -5260/ 9981-2828 /(0**49)  9919-9537 – Blumenau/SC.

E-Mail: rogerio@intersul.org.br

[image: image1.jpg]